

Lista podstawowa na rok 2015

Lp.	Kontrahent	Nazwa zadania	Komponent
1	Park Narodowy "Ujście Warty"	Budowa wiaty edukacyjnej w Parku Narodowym "Ujście Warty"	Edukacja ekologiczna
2	Zarząd Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP	Eliminacje wojewódzkie Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom"	Edukacja ekologiczna
3	Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego w Gorzowie Wlkp.	XIV Edycja Ogólnopolskiego Konkursu pn. "Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski"	Edukacja ekologiczna
4	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Lubuski Oddział Regionalny w Zielonej Górze	XXI-sza edycja konkursu ekologicznego z cyklu DBAM O PIĘKNO MEGO DOMU-ZIEMI pn. "Woda jako Dar Życia"	Edukacja ekologiczna
5	Związek Międzygminny "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"	Edukacja ekologiczna mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży na terenie Związku Międzygminnego "Eko-Przyszłość" w zakresie segregacji odpadów komunalnych u źródła	Edukacja ekologiczna
6	Miasto Gorzów Wlkp, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp.	Zakup sprzętu ochrony układu oddechowego do rozpoznawania i eliminowania skażeń chemiczno - ekologicznych	Nadzwyczajne zagrożenia środowiska
7	Miasto Zielona Góra Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Zielonej Górze	Doposażenie Komendy Miejskiej PSP w Zielonej Górze w przyczepę do przewozu środków gaśniczych lub neutralizatorów wraz z wyposażeniem celem likwidacji skutków pożarów, awarii chemicznych i ekologicznych	Nadzwyczajne zagrożenia środowiska
8	Powiat Międzyrzecz - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu	Doposażenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu w silnik zaburtowy do łodzi ratowniczej	Nadzwyczajne zagrożenia środowiska
9	Powiat Nowosolski - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Nowej Soli	Doposażenie Komendy Powiatowej PSP w Nowej Soli w łódź ratunkową z silnikiem zaburtowym	Nadzwyczajne zagrożenia środowiska
10	Powiat Strzelecko - Drezdenecki, Komenda Powiatowa PSP w Strzelcach Krajeńskich	Doposażenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Strzelcach Krajeńskich w kompresor wysokociśnieniowy do napełniania butli powietrznych z suszarką do masek twarzowych	Nadzwyczajne zagrożenia środowiska
11	Powiat Sulęciński, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sulęcinnie	Doposażenie warsztatu serwisowego sprzętu ochrony dróg oddechowych Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sulęcinnie	Nadzwyczajne zagrożenia środowiska
12	Starostwo Powiatowe w Żaganiu Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Żaganiu	Zakup stanowiska do badań dynamicznych powietrznych aparatów oddechowych i masek oraz dwa komplety narzędzi nieiskrzących dla Komendy Powiatowej PSP w Żaganiu	Nadzwyczajne zagrożenia środowiska
13	Zarząd Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP	Wyposażenie jednostek ratowniczych Ochotniczych Straży Pożarnych w specjalistyczny sprzęt i środki ochrony osobistej do działań w zakresie ochrony środowiska	Nadzwyczajne zagrożenia środowiska

14	Uniwersytet Zielonogórski	Ośrodek Rehabilitacji Dzikich Zwierząt Chronionych Prawem	Ochrona przyrody
15	Województwo Lubuskie	Zakup i dostarczenie aktualizacji oprogramowania, w tym świadczenie gwarancyjnego serwisu programowego oprogramowania służącego do obsługi opłat za korzystanie ze środowiska, opłaty produktowej, opłaty za substancje kontrolowane oraz księgowania i redystrybucji tych opłat	Monitoring środowiska
16	Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.	Rozbudowa i modernizacja Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. ul. Małszyńska 180 - Etap III - Rozszerzenie zakresu rzeczowego o zakup środków trwałych niezbędnych do realizacji projektu	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
17	Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.	Budowa kwatery na azbest przy ul. Małszyńskiej 180, obręb Chróścik, Gorzów Wlkp.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
18	Energetyka Ciepła Opolszczyzny SA Opole	Przebudowa układów odpylania kotłów WCO-80 w kotłowni K-1061 w Sulechowie	Ochrona atmosfery
19	Energetyka Ciepła Opolszczyzny SA Opole	Rozbudowa układu odpylania o układ doczyszczający spaliny dla kotła WR-5 w ciepłowni K-1002 przy ul. Fabrycznej 16 w Żarach	Ochrona atmosfery
20	Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji Spółka z o.o. w Słubicach	Termomodernizacja bazy szkoleniowo- noclegowej w zakresie sportu, turystyki, rekreacji i rehabilitacji - hotelu "SPORTOWY" SOSIR Słubice jako "Euroregionalnego Centrum Sportowo - Rekreacyjnego"	Ochrona atmosfery
21	Energetyka Ciepła Opolszczyzny SA Opole	Przebudowa sieci i przyłącza ciepłego w rejonie ulic Keplera i Długiej w Żaganii	Ochrona atmosfery
22	Poltur Polska Sp. z o.o. Zielona Góra	Termomodernizacja budynku biurowo- usługowego przy ul. Rydza Śmigłego 3 w Zielonej Górze	Ochrona atmosfery
23	Energetyka Ciepła Opolszczyzny SA Opole	Rozbudowa układu odpylania o układ doczyszczający spaliny dla kotła WR-5 w kotłowni K-1301 w Żaganii	Ochrona atmosfery
24	Energetyka Ciepła Opolszczyzny SA Opole	Rozbudowa układu odpylania o układ doczyszczający spaliny dla kotła WR-2,5 w ciepłowni K-1051 przy ul. Tobruk 12 w Gubinie	Ochrona atmosfery
25	Klasztor Zakonu Braci Mniejszych - Franciszkanie	Modernizacja istniejącej kotłowni wodnej z kotłami stałopalnymi na kotłownię wodną zasilaną gazem ziemnym z wysokowydajnymi kotłami kondensacyjnymi na potrzeby Kościoła i Klasztoru Franciszkanów w m. Wschowa	Ochrona atmosfery
26	Zakład Usług Wodno - Ściekowych Sp. z o.o. Słubice	Budowa kanalizacji sanitarnej i tłocznej wraz z przykanalikami, przepompownią ścieków i budową wodociągu dla miejscowości Kunowice i Nowy Lubusz - Kolonia Nowy Lubusz	Ochrona wód
27	Gmina Świdnica	Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej w miejscowości Słone	Ochrona wód
28	Zakład Usług Komunalnych Cybinka Sp. z o.o.	Wsparcie techniczne systemu gospodarowania ściekami komunalnymi na terenie miasta i gminy Cybinka	Ochrona wód
29	Gmina Świdnica	Rozbudowa oczyszczalni w Świdnicy	Ochrona wód
30	Gmina Gozdnicza	Rozdział kanalizacji ogólnospławnej na kanalizację sanitarną i deszczową w mieście Gozdnicza, dokończenie kanalizacji sanitarnej w m. Gozdnicza wraz z budową czterech przepompowni	Ochrona wód
31 ⁽¹⁾	Województwo Lubuskie	Odbudowa Kanału Pulsa III w km 0+000-7+573.	Gospodarka wodna
32 ⁽¹⁾	Województwo Lubuskie	Przepompownia Ludziszewice - odbudowa.	Gospodarka wodna
33 ⁽¹⁾	Województwo Lubuskie	"Struga Świebodzińska - odbudowa" - opracowanie koncepcji programowo- przestrzennej i dokumentacji technicznej.	Gospodarka wodna

34 ⁽¹⁾	Województwo Lubuskie	Zakup sprzętu do zapobiegania powodziom, zatorom na rzekach i monitorowania wód w czasie powodzi.	Gospodarka wodna
35 ⁽¹⁾	Województwo Lubuskie	Zabezpieczenie przed powodzią miasta Krosno Odrzańskie - opracowanie dokumentacji technicznej.	Gospodarka wodna
36 ⁽¹⁾	Województwo Lubuskie	"Tarnawa - modernizacja przepompowni" - opracowanie dokumentacji technicznej.	Gospodarka wodna
37 ⁽¹⁾	Województwo Lubuskie	Milsko - modernizacja przepompowni.	Gospodarka wodna
38 ⁽¹⁾	Województwo Lubuskie	Przepompownia Witnica - odbudowa.	Gospodarka wodna
39 ⁽¹⁾	Województwo Lubuskie	POP dla strefy m. Zielona Góra w wraz z dwiema aktualizacjami pop dla Gorzowa Wlkp. i jedną dla Zielonej Góry	Monitoring środowiska
40 ⁽¹⁾	Województwo Lubuskie	Program ochrony środowiska przed hałasem dla odcinka drogi krajowej nr 92 (od. km 16+100 do km 34+500)	Monitoring środowiska
41 ⁽²⁾	Województwo Lubuskie	Aktualizacja Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami wraz z Planem Inwestycyjnym w zakresie odpadów komunalnych	Monitoring środowiska
42 ⁽²⁾	Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego w Gorzowie Wlkp.	Konferencja naukowa z okazji 30-lecia Łagowsko-Sulęcińskiego Parku Krajobrazowego	Edukacja ekologiczna
43 ⁽²⁾	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. w Kozuchowie	Zapewnienie prawidłowo uzdatnionej wody i prawidłowego oczyszczania ścieków dla aglomeracji Kozuchów	Ochrona wód
44 ⁽³⁾	Szprotawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.	Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno- ściekowej dla aglomeracji Szprotawa - Kontrakt 17, 18, 19.	Ochrona wód
45 ⁽³⁾	Gmina Dąbie	Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Dąbie w 2015 r.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
46 ⁽³⁾	Gmina Lubsko	Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest pochodzących z obiektów budowlanych położonych na terenie Gminy Lubsko	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
47 ⁽³⁾	Gmina Babimost	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Babimost w 2015 r.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
48 ⁽³⁾	Gmina Zabór	Demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwianie lub zabezpieczenie odpadów zawierających azbest na terenie gminy Zabór	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
49 ⁽³⁾	Gmina Bytom Odrzański	Usuwanie azbestu z obszaru gminy Bytom Odrzański - etap V 2015 r.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
50 ⁽³⁾	Miasto Gorzów Wlkp.	Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta Gorzowa Wlkp.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
51 ⁽³⁾	Gmina Cybinka	Usunięcie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Cybinka w 2015 roku	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
52 ⁽³⁾	Gmina Sulęcín	Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Sulęcín na lata 2009-2032	Ochrona powierzchni ziemi

		Etap III	i gospodarka odpadami
53 ⁽³⁾	Gmina Bledzew	Usuwanie azbestu w gminie Bledzew	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
54 ⁽³⁾	Gmina Słubice	Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Słubice	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
55 ⁽³⁾	Gmina Lubniewice	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Lubniewice w 2015 roku	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
56 ⁽³⁾	Gmina Santok	Usuwanie, transport i utylizacja azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu nieruchomości położonych na terenie Gminy Santok	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
57 ⁽³⁾	Gmina Międzyrzecz	Demontaż, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest z nieruchomości osób fizycznych z terenu gminy Międzyrzecz	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
58 ⁽³⁾	Gmina Trzebień	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Trzebień	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
59 ⁽³⁾	Gmina Kłodawa	Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Kłodawa	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
60 ⁽³⁾	Gmina Pszczew	Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Pszczew w roku 2015	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
61 ⁽³⁾	Gmina Dobiegniew	Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
62 ⁽³⁾	Gmina Siedlisko	Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Siedlisko	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
63 ⁽³⁾	Gmina Kozuchów	Likwidacja wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Kozuchów w 2015 r.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
64 ⁽³⁾	Gmina Kargowa	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kargowa	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
65 ⁽³⁾	Gmina Bobrowice	Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Bobrowice	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
66 ⁽³⁾	Gmina Świebodzin	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Świebodzin na lata 2012-2032 w 2015 roku	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
67 ⁽³⁾	Gmina Sulechów	Usuwanie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sulechów	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami

68 ⁽³⁾	Gmina Łagów	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Łagów	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
69 ⁽³⁾	Gmina Nowe Miasteczko	Usuwanie azbestu z obszaru Gminy i Miasta Nowe Miasteczko - etap III 2015 r.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
70 ⁽³⁾	Gmina Skwierzyna	Usuwanie azbestu w Gminie Skwierzyna	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
71 ⁽³⁾	Miasto Zielona Góra	Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Zielona Góra	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
72 ⁽³⁾	Gmina Żagań	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Żagań.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
73 ⁽³⁾	Gmina Nowogród Bobrzański	Likwidacja wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowogród Bobrzański	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
74 ⁽³⁾	Gmina Gubin	Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Gubin w 2015 r.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
75 ⁽³⁾	Gmina Lubrza	Usuwanie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Lubrza	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
76 ⁽³⁾	Gmina Lubiszyn	Gospodarowanie odpadami innymi niż komunalne - usuwanie wyrobów zawierających azbest.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
77 ⁽³⁾	Gmina Stare Kurowo	Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Stare Kurowo	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
78 ⁽³⁾	Gmina Jasień	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Jasień	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
79 ⁽³⁾	Gmina Szprotawa	Realizacja programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Szprotawa 2015	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
80 ⁽³⁾	Gmina Górzycza	Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Górzycza	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
81 ⁽³⁾	Gmina Krzeszyce	Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Krzeszyce	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
82 ⁽³⁾	Gmina Nowa Sól	Usuwanie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowa Sól	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
83 ⁽³⁾	Miasto Nowa Sól	Usunięcie i utylizacja wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowa Sól - Miasto	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka

			odpadami
84 ⁽³⁾	Gmina Czerwieńsk	Usuwanie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Czerwieńsk	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
85 ⁽³⁾	Gmina Świdnica	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Świdnica	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
86 ⁽³⁾	Gmina Krosno Odrzańskie	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krosno Odrzańskie.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
87 ⁽³⁾	Gmina Brody	Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Brody w roku 2015	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
88 ⁽³⁾	Gmina Torzym	Realizacja gminnego programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest w Torzymiu z dofinansowaniem przez WFOŚiGW w Zielonej Górze przy udziale środków NFOŚiGW w ramach programu usuwanie wyrobów zawierających azbest.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
89 ⁽³⁾	Miasto Kostrzyn nad Odrą	Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości będących w posiadaniu osób fizycznych na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
90 ⁽³⁾	Gmina Tuplice	Unieszkodliwianie wyrobów azbestowych na terenie gminy Tuplice w 2015 r.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
91 ⁽³⁾	Gmina Lipinki Łużyckie	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Lipinki Łużyckie	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
92 ⁽³⁾	Gmina Strzelce Krajeńskie	Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Strzelce Krajeńskie	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
93 ⁽³⁾	Gmina Żary	Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Żary na lata 2012-2032 w 2015 r.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
94 ⁽³⁾	Gmina Drezdenko	Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Drezdenko	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
95 ⁽³⁾	Gmina Deszczno	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Deszczno	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
96 ⁽³⁾	Gmina Przytoczna	Usuwanie azbestu z terenu gminy Przytoczna	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
97 ⁽³⁾	Gmina Ośno Lubuskie	Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Ośno Lubuskie	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
98 ⁽³⁾	Gmina Wschowa	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wschowa w 2015 roku	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami

99 ⁽³⁾	Gmina Rzepin	Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2015 r.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
100 ⁽³⁾	Gmina Skąpe	Demontaż, zbieranie i transport odpadów zawierających azbest na terenie Gminy Skąpe oraz ich unieszkodliwienie	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
101 ⁽³⁾	Gmina Brzeźnica	Demontaż, wywóz i utylizacja wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Brzeźnica w 2015 r.	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
102 ⁽³⁾	Gmina Małomice	Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Małomice w roku 2015	Ochrona powierzchni ziemi i gospodarka odpadami
103 ⁽³⁾	Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Jasieniu	Sieć kanalizacyjna z przyłączami w m. Jasień, obejmująca ul. Graniczną, Pl. Armii Krajowej, Podmokłą, Małą, Boczna, Żwirową, Kościelną i Pl. Wolności	Ochrona wód
104 ⁽⁴⁾	Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp.	Doposażenie w aparaturę przeznaczoną do badań parametrów chemicznych wody do spożycia dla ludzi w ramach prowadzenia PMŚ 2013-2015	Monitoring środowiska
105 ⁽⁵⁾	Żagańskie Wodociągi i Kanalizacje Sp. z o.o. w Żaganiu	Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Żaganiu wraz z wykonaniem kolektora odciążającego kanalizację ogólnospławną	Zaopatrzenie w wodę
106 ⁽⁶⁾	Uniwersytet Zielonogórski	II Konferencja naukowo-techniczna i pokonferencyjne warsztaty dla studentów i doktorantów	Edukacja ekologiczna
107 ⁽⁶⁾	Dolnośląski Klub Ekologiczny	Biuletyn ekologiczny „Zielona Planeta” - 2015	Edukacja ekologiczna
108 ⁽⁶⁾	Polskie Towarzystwo Ochrony Przyrody SALAMANDRA	Reintrodukcja i ochrona popielicy w Polsce Zachodniej – etap III (Barlinecko-Gorzowski Park Krajobrazowy)	Ochrona Przyrody
109 ⁽⁷⁾	Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze	Doposażenie WOPR Województwa Lubuskiego w sprzęt do ratownictwa ekologicznego	Nadzwyczajne zagrożenia środowiska
110 ⁽⁷⁾	Lubuski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Zielonej Górze	Rurociąg tłoczny ścieków sanitarnych z przepompownią ścieków i przyłączem kanalizacyjnym z ośrodka PCK do kanalizacji miejskiej	Ochrona wód
111 ⁽⁷⁾	Spółka Wodno-Ściekowa "Złota Struga" Żary	I Etap - Budowa drugiego rurociągu tłoczego ścieków surowych wraz z modernizacją węzła tłoczego z komorą zasuw i kratą na kolektorze 1000	Ochrona wód
112 ⁽⁷⁾	Gmina Drezdenko	Modernizacja i remont oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Drezdenko	Ochrona wód
113 ⁽⁸⁾	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. w Kozuchowie	Remont strefowej pompowni wody w miejscowości Broniszów i Mirocin Dolny	Zaopatrzenie w wodę
114 ⁽⁸⁾	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. w Kozuchowie	Budowa odcinka rurociągu tłoczego w pasie drogi powiatowej nr 1046F Kozuchów - Czciardz	Ochrona wód
115 ⁽⁸⁾	Gmina Niegosławice	Budowa osiedlowej oczyszczalni ścieków w m. Sucha Dolna, Gm. Niegosławice	Ochrona wód
116 ⁽⁹⁾	Miasto Gorzów Wlkp. Komenda Miejska Państwowej Straży	Zakup sprzętu ratownictwa chemicznego i ekologicznego w ramach doposażenia Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno – Ekologicznego w Jednostce Ratowniczo –	Nadzwyczajne zagrożenia środowiska

	Pożarnej w Gorzowie Wlkp.	Gaśniczej nr 2 podległej Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp. Zakup sprzętu ochrony układu oddechowego do rozpoznawania i eliminowania skażeń chemiczno - ekologicznych	
117 ⁽¹⁰⁾	Gmina Krzeszyce	Wykonanie ujęcia wód podziemnych (otwór nr 1) dla wodociągu grupowego w Malcie Gmina Krzeszyce	Zaopatrzenie w wodę
118 ⁽¹⁰⁾	Gmina Szprotawa.	Kontrakt 21 – Budowa kanalizacji sanitarnej dla obszaru Iłowa-Sowiny i części osiedla Słoneczne (dokończenie kontraktu 14)	Ochrona wód

- (1) Zadania wpisane na Listę decyzjami Zarządu z dnia 16 grudnia 2014 roku
(2) Zadania wpisane na Listę decyzjami Zarządu z dnia 5 lutego 2015 roku
(3) Zadania wpisane na Listę decyzjami Zarządu z dnia 19 lutego 2015 roku
(4) Zadanie wpisane na Listę decyzją Zarządu z dnia 12 marca 2015 roku
(5) Zadanie wpisane na Listę decyzją Zarządu z dnia 26 maja 2015 roku
(6) Zadania wpisane na Listę decyzjami Zarządu z dnia 6 lipca 2015 roku
(7) Zadania wpisane na Listę decyzjami Zarządu z dnia 16 lipca 2015 roku
(8) Zadania wpisane na Listę decyzjami Zarządu z dnia 3 września 2015 roku
(9) Zadanie wpisane na Listę decyzją Zarządu z dnia 25 września 2015 roku
(10) Zadania wpisane na Listę decyzjami Zarządu z dnia 16 października 2015 roku

Lista rezerwowa na rok 2015

Lp.	Kontrahent	Nazwa zadania	Komponent
1	Gmina Jasień	Edukacja uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Jasień w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi	Edukacja ekologiczna
2	Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP Zarząd Oddziału Wojewódzkiego	Obóz szkoleniowo- wypoczynkowy dla członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z województwa lubuskiego	Edukacja ekologiczna
3	Polskie Towarzystwo Ochrony Przyrody "Salamandra"	Reintrodukcja i ochrona popielicy w Polsce Zachodniej - etap III (Barlinecko- Gorzowski Park Krajobrazowy)	Ochrona przyrody
4	Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.	Projekt "Gospodarka ściekowa na terenie Zielonej Góry - etap II"	Ochrona wód
5	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych "USKOM" Sp. z o.o. Kozuchów	Zapewnienie prawidłowo uzdatnionej wody i prawidłowego oczyszczania ścieków dla aglomeracji Kozuchów	Ochrona wód
6	Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.	Projekt PIOS.01.01.00-00-00-303/12 "Gospodarka ściekowa na terenie aglomeracji Zielona Góra - etap III"	Ochrona wód
7	Gmina Gozdnicza	Rozdział kanalizacji ogólnospławnej na kanalizację sanitarną i deszczową w mieście Gozdnicza, dokończenie kanalizacji sanitarnej w mieście Gozdnicza wraz z budową czterech przepompowni	Ochrona wód
8	Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne Sp. z o.o. w Krośnie Odrz.	Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Krosno Odrzańskie - etap I	Ochrona wód